
NAAM STICHTING STICHTING DEM.JONGEREN
PLAATS ENSCHEDE

PERIODE 2008

ADRES SCHIETBAANWEG 5, 7521 CX ENSCHEDE

BEGINSALDO 8.207,77€              BRUTO

TOTAALINKOMSTEN UITGAVEN KASSA/BANK INKOMSTEN UITGAVEN VERSCHIL

JANUARI 10.836,80€             2.146,79€           8.690,01€               € 2.629,03 € 2.146,79 € 482,24

FEBRUARI 10.244,04€             2.316,53€           7.927,51€               € 1.554,03 € 2.316,53 € 762,50-

MAART 11.865,04€             4.512,07€           7.352,97€               € 3.937,53 € 4.512,07 € 574,54-

APRIL 13.752,00€             5.667,68€           8.084,32€               € 6.399,03 € 5.667,68 € 731,35

MEI 14.730,35€             5.565,63€           9.164,72€               € 6.646,03 € 5.565,63 € 1.080,40

JUNI 14.238,75€             6.018,05€           8.220,70€               € 5.074,03 € 6.018,05 € 944,02-

JULI 15.642,73€             4.341,55€           11.301,18€             € 7.422,03 € 4.341,55 € 3.080,48

AUGUSTUS 15.695,21€             6.678,69€           9.016,52€               € 4.394,03 € 6.678,69 € 2.284,66-

SEPTEMBER 12.620,55€             4.460,67€           8.159,88€               € 3.604,03 € 4.460,67 € 856,64-

OKTOBER 14.457,71€             5.213,59€           9.244,12€               € 6.297,83 € 5.213,59 € 1.084,24

NOVEMBER 15.615,47€             4.543,41€           11.072,06€             € 6.371,35 € 4.543,41 € 1.827,94

DECEMBER 15.470,09€             5.192,77€           10.277,32€             € 4.398,03 € 5.192,77 € 794,74-

-€                       € 58.726,98 € 56.657,43

  EIND SALDO KASSA&BANK 10.277,32€             EINDE(+/--) € 2.069,55 € 2.069,55


